
   

 Stand September 2023 

Delegierte Elternforum Hirzel Schuljahr 2023/24 
 
Klasse Name Delegierte mit E-Mail 
Gabi Fait-Landolt 
KIGA Dorf 

Kathi Tanner 
tanner.katharina4@gmail.com 
Roger Bolliger 
roger.bolliger@sg.ch 

Heidy Keiser-Suter 
KIGA Vorderi Siten 

Claudia Keller Schläpfer 
keller.claudia@gmx.ch 
Andy Vidal 
andres.vidal@hispeed.ch 

Martina Schlumpf 
1. – 2. Kl. A 

Gaby Lustenberger 
gaby.l@bluewin.ch 
Deborah Navarro 
d_ebling@hotmail.com 

Andrea Cavelti / 
Katrin Schnellmann 
1. – 2. Kl. B 

Basil Zweifel 
basilzweifel@yahoo.com 
Daniela Kehl 
daniela.kehl@gmail.com 

Annika Eigenmann / Feldmann 
1. – 2. Kl. C 

Norma Marti 
norma_marti@hotmail.com 
Kathi Tanner 
tanner.katharina4@gmail.com 

Gabriela Zollinger 
3. – 4. Kl. A 

Fabienne Gremaud 
fabienne_gremaud@outlook.com 
Joanna Zollinger 
j.kaelin7@hotmail.com 

Nadja Dougan 
3. – 4. Kl. B 

Alexandra Thomsen 
a@thomsen.co.uk 
Martina Heer 
familie@heer-hirzel.ch 

Madina Affolter 
5. – 6. Kl. A 

Sibylle Volkmer 
sibylle.volkmer@gmail.com 
Marlen Robmann 
marlen.robmann@sunrise.ch 

Sandra Killer 
5. – 6. Kl. B 

Basil Zweifel 
basilzweifel@yahoo.com 
Gaby Lustenberger 
gaby.l@bluewin.ch 

Daniel Manz 
5. – 6. Kl. C 

Martin Pfister  (Vorsitzender) 
pfistema@gmail.com 
Samuel Stauffacher 
stauffacher@mac.com 

 
Schule: 
Joel Curtet (Schulleitung Schuleinheit Hirzel), joel.curtet@schule.horgen.ch 
Schulpflege: 
Marco Sohm (Schulpflegepräsident), marco.sohm@schule.horgen.ch 
Roger Wernli (zugeteilt der Schuleinheit Hirzel), roger.wernli@schule.horgen.ch 


